

# Verksamhetsberättelse för år 2017 för Eskilstuna FN-förening, 802461-2551.

Styrelsen för Eskilstuna FN-förening avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet under tiden 1 januari till 31 december 2017.

## Styrelse

Keng Su Nilsson	ordförande
Bam Björling	vice ordförande
Catrin Setterberg	kassör
Göran Almerén	ledamot
Muhammed Tahsin	ledamot
Abdifatah Ahmed	suppleant
Malin Byman	suppleant

## Revisor

Eva Andersson, E.A. Bokföringstjänst AB.

## Valberedning

I föregående årsmöte, 2017, gavs styrelsen uppdraget att utse valberedning under året. Trots att det varit utlyst samt att flera medlemmar blivit tillfrågade har ingen valberedning kunnat utses. Styrelsen har därför åtagit sig uppdraget som valberedning och lagt ett förslag på styrelsesammansättning.

## Medlemsantal

Efter årsmötet 2017 hade föreningen 54 medlemmar, och fram till veckan innan årsmöte 2018 hade föreningen 48 medlemmar.

## Genomförda aktiviteter

### Planeringsmöte 18 mars

Verksamhetsåret började med ett planeringsmöte för att kunna verkställa den verksamhetsplan som hade beslutats av årsmötet. Mötet var öppet även för icke-medlemmar.

### Flicka kampanjen 22 april

Detta evenemang syftade till att informera om Flicka-kampanjen med en kortfilm och efterföljande diskussion samt medlemsvärvning.

### Springpride 27 maj

Vi deltog i den årliga Springpride-paraden för att manifestera för mångfald och mänskliga rättigheter.

### Internationella fredsdagen 21 september

Föreningen beviljades Årligt projektbidrag från Svenska FN-förbundet för att uppmärksamma Peace One Day. Projektet *Dans för fred och inkludering* innehåller workshops samt framträdande under dagen. För dansen samarbetade vi med FN-skolan St. Eskils Gymnasium i Eskilstuna där elever och lärare inom programmet *Estetiska programmet Arts & Performance med inriktning Dans*. De skapade helt nya danser med tillhörande rekvisita som sedan uppfördes på utomhusscenen på Rademachersmedjorna. Ett mycket lyckat och uppskattat evenemang. Projektet har som mål att färdigställas under 2018.

### Föreningsmässan 22 och 23 september

I STIGA Sports Arena deltog vi som utställare på den lokala Föreningsmässan där vi under två dagar fanns representerade med informationsbord samt det fortsatta skapandet av fredsflaggan. Det blev många möten och goda samtal.

### FN-dagen 24 oktober

Dagen firades på Stadsbiblioteket med info-bord samt utställningen *Jämställdhet* som är en del av de Globala målen. Utställningen var uppe i en vecka ihop med broschyrer om Svenska FN-förbundet, de olika kampanjer som finns samt information om hur man kan bli medlem och bli delaktiga i detta så viktiga arbete. Stadsbiblioteket har ett genomsnitt på 1500 besökare per dygn och därför en mycket bra plats att marknadsföra oss på.

### Sverige i FN:s säkerhetsråd 23 november

Tillsammans med FN-förbundet bjöd vi in till en föreläsning om Sveriges plats i FN:s säkerhetsråd. FN-förbundets projekthandläggare för fred och säkerhet, Viktor Sundman, föreläste bl.a. om vad Sverige har för agenda i säkerhetsrådet, hur det dagliga arbetet ser ut och vilka möjligheter Sverige har att påverka.

### Utbildningar

#### **Svenska FN-förbundets kurser**

Under året hade vi möjlighet att ge bidrag till ett begränsat antal medlemmar som ville gå förbundets A- och B-kurser. Det var en sökande och kursbidrag beviljades.

### **Inspirationshelg 14-15 oktober**

Under hösten erbjöd Svenska FN-förbundet en inspirationshelg med fokus på Agenda 2030 och FN:s säkerhetsråd för FN-föreningar och -distrikt. Målet var att få lära sig mer om Agenda 2030 och de globala målen för hållbar utveckling, FN:s säkerhetsråd och Sveriges arbete i rådet,

projektplanering samt material och verktyg som FN-förbundet kan erbjuda. Från vår förening deltog styrelseledamot Göran Almerén.

### Hedersrelaterat våld (HRV)

Under 2017 har vice ordförande Bam Björling deltagit i en arbetsgrupp som är tillsatt för att åter starta upp kommunens arbete med HRV-frågor i enlighet med beslut i fullmäktige. FN-föreningens representant har medverkat a) i rollen som expert och b) i egenskap av en av de ansvariga för flera av de projekt som bedrevs i kommunen, rättsväsende och civila samhället under flertal år i början av 2000 talet. Arbetet har resulterat i en plan för förvaltningsövergripande satsningar inkl. utbildningar som ska startas 2018. FN föreningens HRV representant har deltagit i två HRV seminarier i riksdagen för att öka kunskap och samverka med andra aktörer på området.

### Fredsflaggan

Under året har FN-föreningen fortsatt arbetet med en stor fredsflagga som startade 2016. Vid våra öppna möten och informationsaktiviteter har vi inbjudit människor att medverka i arbetet med den. Över femhundra personer; unga som gamla, har klistrat vackra tygmönster som bildar fredsmärket på flaggan. Och under arbetet samtalat om viktiga frågor att arbeta med i Eskilstuna och globalt inom Agenda 2030. Många intressanta möten och samtal. Arbetet med fredsflaggan har varit ett bra tillfälle för nyrekrytering.

### Samarbeten

Utöver de samarbeten som nämnts ovan har vi även haft ett gott samarbete med ABF Sörmland där vi fått låna båda lokaler för vår verksamhet samt gemensamt planera kommande aktiviteter.

### Kommunikation

Föreningen har fortsatt att kommunicera med medlemmar och allmänheten genom hemsidan, Facebook samt utskick av medlemsmail.

### **Ekonomi**

Kostnaderna under året har totalt uppgått till 5104 kr och har till största del innefattat bankkostnad, utbildning för en medlem, fika vid event och årsmöte samt för att genomföra projektet *Dans för fred och inkludering*. Intäkterna under året uppgår till 26280 kr. Detta innefattar till största del ett årligt projektbidrag från Svenska FN-förbundet på 19300 kr för. Utöver det har vi fått in grundbidrag samt medlemsbidrag från förbundet på totalt 6084 kr.



## **Slutord**

En uppfylld verksamhetsplan har bidragit till att det har varit ett händelserikt år för föreningen. Aktiviteterna har varit fortsatt varierande och som har ytterligare stärkt föreningens närvaro i Eskilstuna.

*Styrelsen för verksamhetsåret 2017*